
 

 
 

Prot.n. 567-C/41                      Moiano (BN) 24 febbraio 2017  
Decreto n. 452 

 
Ai docenti di scuola Primaria 
GAGLIONE Salvatore e SASSO Giovanni 
 
Ai docenti dell’Istituto All’Albo on line 
 
All’Albo on line 
 
Al sito web  

 
OGGETTO: Riassegnazione dei docenti GAGLIONE Salvatore e SASSO Giovanni alle attività didattiche – Anno 

scolastico 2016/17 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Organico assegnato alla scuola per il corrente anno scolastico; 
VISTI i propri decreti (n.386, prot 3492-A/19 del 12/09/2016, n.424 prot 4337-A/19 del 

07/11/2016 e n.426 prot.n. 4396-C/41 dell’11/11/2017) di assegnazione dei docenti alle classi 
per l’anno scolastico 2016/17; 

VISTA la L. 107/2015 circa le modalità di utilizzo dei docenti dell’Organico dell’autonomia;  
LETTI i verbali dei consigli di interclasse;  
VALUTATE  le problematiche emerse;  
CONSIDERATO  prioritario tutelare l’integrità fisica e psicologica di ciascun alunno durante il periodo di 

permanenza a scuola; 
SENTITO il Collegio dei docenti nella seduta del 21 febbraio 2017; 

 
DISPONE 

La riassegnazione dei docenti alle classi ed alle attività, con decorrenza 1 marzo 2017, secondo il prospetto di 
seguito riportato: 

 

Docente SCUOLA PRIMARIA INTERVENTI CLASSE 

GAGLIONE Salvatore Bucciano Alunni BES - Laboratori linguistico e matematico (9h) 1aA 

SASSO Giovanni Forchia Alunni BES - Laboratori linguistico e matematico (22 h) 1aA 
 

Il Dirigente Scolastico  


		2017-02-24T10:06:08+0100
	Vanda Lidia Franca DENZA




